

تقسیم سهمیه‌های آسیایی بین سپاهان و تراکتور؛

راه سخت تیم مورایس برای حضور در جمع نخبگان!

با صعود سپاهان اصفهان به فینال جام حذفی، تکلیف دو سهمیه باقی مانده برای حضور در فصل ۲۵-۲۰۲۴ رقابت‌های آسیایی مشخص شد.

که این روزها وضعیت مالکیت‌شان نامشخص است و کادرفنی آن‌ها هم برای فصل آینده مشخص نیست، در حالی که راه پیدا کرده‌اند که تاکنون آسیا ۲ راه پیدا کرده‌اند که تاکنون تکلیف حضور ۹ تیم دیگر (در منطقه غرب) در این رقابت‌ها مشخص شده است و آن‌ها باید در مرحله گروهی این رقابت‌ها، با حضور ۱۳ تیم دیگر کار خود را پیش ببرند که مسابقات مرحله گروهی از بیست‌وششم شهریورماه آغاز می‌شود.

از رقابت‌های آسیایی نمی‌شود و طلایی‌پوشان راهی لیگ قهرمانان آسیا ۲ می‌شوند. سهمیه بساد آورده برای تراکتور تیریز فصل را در رتبه چهارم جدول رده‌بندی لیگ برتر به پایان برد و در حالی که (۲+۱) سهمیه ایران در لیگ نخبگان آسیا میان ۳ تیم برتر جدول رده‌بندی تقسیم شد، سهمیه حضور در لیگ قهرمانان آسیا ۲ هم به تراکتور رسید. سرخ‌پوشان

مردامه در قطر به مصاف الغرافه بروند و در دومین مسابقه پلی‌آف لیگ نخبگان حضور یابند. در صورت شکست دادن حریف قطری، سپاهان در قامت سومین تیم ایرانی راهی لیگ نخبگان آسیا خواهد شد تا ایران در کنار عربستان، تنها کشوری در منطقه غرب باشد که ۳ نماینده در مرحله گروهی لیگ نخبگان آسیا دارد؛ هر چند که شکست برابر شهاب‌الاهلی یا الغرافه باعث حذف کامل سپاهان

و سهمیه حضور در لیگ قهرمانان آسیا ۲ هم به تراکتور تیریز می‌رسد! راه سخت تیم مورایس برای ملحق‌شدن به استقلال و پرسپولیس! طلایی‌پوشان در حالی موفق به کسب سهمیه حضور در پلی‌آف لیگ نخبگان آسیا شدند که احتمال قهرمانی‌شان در جام حذفی هم وجود دارد اما در صورت شکست در مسابقه فینال این رقابت‌ها هم، با توجه به حضور در رتبه سوم جدول لیگ برتر در فصل اخیر، حضور سپاهان در پلی‌آف لیگ نخبگان آسیا قطعی است. طبق برنامه‌ریزی انجام شده از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا، سپاهانی‌ها باید شانزدهم مردامه در ورزشگاه نقش جهان اصفهان به مصاف شهاب‌الاهلی امارات بروند. شاگردان ژوزه مورایس در صورت کسب پیروزی برابر شهاب‌الاهلی، باید روز بیست‌وسوم

شد که سپاهان باید در پلی‌آف لیگ نخبگان آسیا حضور پیدا کند

آسیایی را در فصل آینده نخواهد داد و با توجه به این شرایط، مشخص

لیگ قهرمانان آسیا رسمی شد؛ چرا که مس رفسنجان موفق به کسب مجوز حرفه‌ای نشده و همین مسئله به نازنجی‌پوشان اجازه حضور در مسابقات

گروه ورزشی - مسابقات باشگاهی در فصل جدید رقابت‌های آسیایی قرار است با شکل و شمایی متفاوت به انجام برسد و فوتبال باشگاهی ایران در لیگ نخبگان آسیا (۲+۱) سهمیه دارد. ضمن آنکه یک سهمیه هم به فوتبال باشگاهی ایران برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا ۲ تعلق پیدا کرده که با قهرمانی پرسپولیس و نایب‌قهرمانی استقلال در لیگ برتر، تکلیف ۲ تیمی که مستقیماً در اولین دوره لیگ نخبگان آسیا حضور پیدا می‌کنند، مشخص شد اما برای تعیین تکلیف دو نماینده دیگر ایران در رقابت‌های آسیایی، همگان چشم‌انتظار رقم خوردن معادلات در جام حذفی بودند. تیم‌های سپاهان اصفهان و مس رفسنجان در حالی توانستند سهمیه حضور در فینال جام حذفی را به‌دست آورند که پیش از برگزاری فینال جام حذفی، تقسیم‌بندی کامل سهمیه‌های ایران در لیگ نخبگان و



مخالفت صریح با میزبانی قزوین از فینال جام حذفی؛

تصمیم سازمان لیگ تغییر می‌کند؟

کنیم، اما زمین استاندارد قزوین آن کیفیتش که باید داشته باشد را ندارد. خواهش می‌کنم فینال در یک استادیوم مناسب‌تر باشد. هر جا می‌خواهد باشد، مشکلی نیست اما زمینی باشد که چمن خوب و نرمی داشته باشد تا بازیکنان آسیب نبینند.»

سپاهانی‌ها هم به صراحت مخالفت کردند

مسئولان باشگاه سپاهان هم در صفحه رسمی این باشگاه در شبکه اجتماعی ایکس، رسماً مخالفت خود با برگزاری مسابقه فینال در ورزشگاه سردار آزادگان قزوین را اعلام کردند که در بیانیه باشگاه اصفهانی آمده است: «با وجود ورزشگاه‌های خوب و با زیرساخت‌های مناسب در کشور، از مسئولان محترم فدراسیون فوتبال انتظار داریم علاوه بر تغییر ورزشگاه فینال جام حذفی، نسبت به تامین (VAR) برای این مسابقه اقدامات لازم را صورت دهند. پیگیری‌های لازم در این خصوص از سوی باشگاه سپاهان در اسرع وقت انجام خواهد شد.»

فینال جام حذفی به اراک یا مشهد منتقل می‌شود؟

مدیران سازمان لیگ در حالی مخالفت صریح دو تیم فینالیست را با برگزاری مسابقه فینال جام حذفی به میزبانی ورزشگاه سردار آزادگان قزوین در مقابل خود می‌بینند که این مسابقه قرار است (سی و یکم خردادماه) انجام شود. با توجه به ضرب‌الاجل زمانی موجود، حالا همگان چشم‌انتظار تصمیم نهایی مسئولان سازمان لیگ هستند و در این زمینه گفته می‌شود با توجه به زیرک‌شکست بودن ورزشگاه آزادی تهران، دو ورزشگاه امام خمینی اراک و امام رضا (ع) مشهد، گزینه‌های میزبانی از فینال جام حذفی هستند که احتمال تغییر محل میزبانی از فینال جام حذفی دور از ذهن نیست و گفته می‌شود که احتمال برگزاری این مسابقه در اراک بیش از مشهد است. با این وجود باید دید طی ساعات آتی، چه واکنشی از سوی مسئولان سازمان لیگ نسبت به اعتراضات مطرح شده، نشان داده خواهد شد و سرانجام فینال جام حذفی میان تیم‌های سپاهان اصفهان و مس رفسنجان در کدام ورزشگاه به انجام می‌رسد.

گروه ورزشی - با توجه به مخالفت دو تیم فینالیست جام حذفی با محل برگزاری انتخاب شده برای برگزاری این دیدار، به نظر می‌رسد که تصمیم مسئولان سازمان لیگ تغییر می‌کند.

مسابقات مرحله نیمه‌نهایی جام حذفی فوتبال ایران در حالی پیگیری شد که در اصفهان، سپاهان با نتیجه ۲ بر یک از سد گل گهر سیرجان گذشت و در اراک هم، مس رفسنجان بعد از تساوی ۱-۱ در وقت قانونی مقابل آلومینیوم اراک، در ضربات پنالتی با نتیجه ۴ بر ۲ پیروز شد تا تیم‌های سپاهان اصفهان و مس رفسنجان به عنوان دو تیم فینالیست جام حذفی در فصل ۲۰۲۳-۱۴۰۳ انتخاب شوند و بلافاصله بعد از پایان مسابقات مرحله نیمه‌نهایی، مسئولان سازمان لیگ محل برگزاری مسابقه فینال را اعلام کردند.

از وعده برگزاری فینال در کرمان تا انتخاب ورزشگاهی در قزوین!

ورزشگاه در شرف تاسیس کرمان قرار بود به عنوان محل برگزاری مسابقه فینال انتخاب شود اما عدم فراهم‌بودن زیرساخت‌ها در این ورزشگاه باعث شد تا تصمیم مسئولان سازمان لیگ تغییر کند. جالب آنکه زمه‌هایی درباره برگزاری مسابقه فینال در یکی از ورزشگاه‌های استان کرمان مطرح بود که با توجه به صعود مس رفسنجان به فینال جام حذفی، این موضوع هم منتفی شد و سرانجام، ورزشگاه سردار آزادگان قزوین به عنوان محل برگزاری مسابقه فینال جام حذفی انتخاب شد.

محرم خیلی زود در قامت مخالف برخاست!

محرم نویدکایا، سرمربی مس رفسنجان بعد از پایان مسابقه تیمش برابر آلومینیوم اراک، نسبت به میزبانی ورزشگاه سردار آزادگان قزوین از فینال جام حذفی، موضع گرفت و گفت: «الان اعلام کردند که بازی فینال در قزوین برگزار می‌شود. من از فدراسیون خواهش می‌کنم که این همه استادیوم با کیفیت داریم و بازیکنانسی که یک فصل مداوم تا اینجا آمدند، در یک زمین خوب بازی کنیم. برای ما استادیوم مهم نیست که کجا بازی

اسپانیا قهرمان یورو ۲۰۲۴ می‌شود



کرد که سزاوار پیروزی بود. با یک بازی نمی‌توان قضاوت کرد و این را لوتیس دلافرنته (مربی اسپانیا) نیز تأکید کرد اما در نظر سنجی آس همین یک برد کافی بود تا مردم اسپانیا یک قهرمانی امیدوار شوند. ۵۴ درصد به قهرمانی اسپانیا رای داده‌اند با این وجود ۸۶ درصد معتقدند اسپانیا بهترین و قدرتمندترین تیم مسابقات نیست. ۳۵ درصد فرانسه و ۲۷ درصد نیش آلمان را بهتر از لاروخا می‌دانند. بازی بعدی اسپانیا پنجشنبه شب برابر ایتالیا خواهد بود.

نتایج روز دوم مرحله گروهی یورو ۲۰۲۴



گروه مرگ مسابقات تیم ملی اسپانیا برابر کرواسی با نتیجه ۳ بر صفر به پیروزی رسید که در این بازی آلوارو موراتا، فابین رویس و دنی کارواخال گلزنی کردند. در دومین بازی این گروه و آخرین بازی روز دوم هم ایتالیایی‌ها به مصاف آلبانی رفتند و با وجود دریافت سریعترین گل تاریخ یورو در ثانیه ۲۳، با گل‌های زوج ایترتی، آلساندرو باستونی و نیکولو بارلا در عرض ۱۵ دقیقه کامبک زدند و در نهایت بازی را با نتیجه ۲ بر یک بردند. به این ترتیب اسپانیا و

گروه ورزشی - روز دوم مرحله گروهی جام ملت‌های اروپا با برتری مدعیان اصلی صعود از گروه مرگ به پایان رسید. در دومین روز از مرحله گروهی یورو ۲۰۲۴، سه مسابقه برگزار شد که در نخستین آنها از گروه A تیم ملی سوئیس با نتیجه ۳ بر یک از سد مجارستان گذشت تا همچون آلمان میزبان سه امتیازی شود و به دلیل تفاضل گل کمتر نسبت به ژرمن‌ها در رده دوم جدول این گروه قرار بگیرد. در بازی دوم از گروه دوم،

ایتالیا هر دو به سه امتیاز و بر حسب تفاضل گل در رده‌های اول و دوم

جدول گروه B قرار گرفتند و آماده نبرد رودرویی پنجشنبه شب شدند.

تیم ملی آلمان در یورو ۲۰۲۴



روزنامه اقتصاد کیش

تماس: ۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹ | تحریریه: ۰۹۳۴۷۶۸۵۸۴۱

واتساپ: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ | اینستاگرام: @eghtesadkish | تلگرام: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴